
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCIDn DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClON DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCibN
ORDEN SERVICIO

H 23/06/2022 
OSV-0318 

RV1812-0087

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0318

Servicio Preventive
RV1812-0037 - 06/06/202Fecha Orden 23/06/2022 2 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 30 DE JUNIO DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 006632-SERGIO RUBEN CERVERA SILVA

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche Q)

Nombre JULIAN GUTIERREZ MOO 
Cargo PRIMER COMANDANTE

Dependencia 18-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

Unidad 12-Agencia Estatal de Investigaciones

VEHICULO

Placa CR-52440 
Modelo 2014

Serie 3C6SRADG3EG328762 
Descripcion DODGE RAM 1500 CREW CAB. PICK UP

Cilindros 6 
Litraje 3.7

Linea CAMIONETA
Kilometraje 244117 

Diseno Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA PRECIOUNIDAD CANTIDAD IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $906.53

0017 CARBUKLIN 1 $90.00 $90.00ECOM BOTE

0301 ACEITE MULTIGRADO 15W40 946 ML 7 $100.00 $700.00CASTROL BOTE
$826.202961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0025 $330.00BUJIA PUNTA DE PLATING CHAMPIONS 6 $55.00PIEZA

FILTRO DE ACEITE P/CAMIONETA0273 $200.00INTERFIL PIEZA 1 $200.00

1465 $190.00 $190.00FILTRO DE AIRE PARA CAMIONETA INTERFIL PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $745.88

0162 LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION $200.00 $200.00SERVICIO SERVICIO 1

0690 SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA CAMIONETA SERVICIO 1 $450.00 $450.00SERVICIO

$2,160.00 
$345.60 

$26.99 
$2,478.61

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL
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(SON: DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 61/100 M.N )

Cadena Original : |18|12||OSV-0318|6632|24786100|23062022|18|95|0118aaaa 
Cadena Encriptada : UxKkYgA0iKzV6TBPdD60jDzZdQra3WfnpRh0*FlN1hjXascMARRkCKeemsE39A5Kwy42V7iygSE=

MONTO
$916.40

CLAVES PRESUPUESTARIAS
211111812122200000000E035019206900N115A2612

$335.20211111812122200000000E03501920690ONI 15A2S61
$75-1.00211111812122200000000E035019206900N115A3551

$2,505.60TOTAL:

Clasificacidn Economica
TG 1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto
FO 1 - No EtiquetadoFuente de Origen

Fuente de 
Financiamiento

TF 5 - Recursos FederalesTipo de Fuente
A - Recursos Federales del Ejercicio ActualFuente Especifica FE

Observaciones SE REALIZO LA AFINACION COMPLETA

Garantia en mano de obra 60 DiasGarantia en refacciones 60 Dias

Forma depago 99 - Por definirMetododepago ?PD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

SERGIO RUBEN CERVERA SILVAJULIAN GUTIERREZ MOO NOMBRE:NOMBRE:

PRIMER COMANDANTE PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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